

ALVDAL SKYTTERLAG
2560 ALVDAL

Stormoen skytebane

www.alvdalskytterlag.no



Forslag om å innføre prøveskudd i alle finaler på feltskytinga på Landsskytterstevnet, alt. fineltfinalen i alle klasser

Alvdal skytterlag foreslo i fjor at det skulle innføres prøveskudd i finaleprogrammet på finelten i kl. rekr. på Landsskytterstevnet.

Nå gikk heldigvis Skytterstyret rett inn i saken og gjorde det vedtaket identisk med det vi foreslo.

Nå foreslår Alvdal skytterlag at ordningen innføres primært på alle finalene i feltskyting mot elektronikk på Landsskytterstevnet, subsidiært for alle klasser på finelten på 100m

Rent praktisk tenkes ordningen gjennomført slik:

1. Skytterne får 2 min klargjøringstid framme på standplass etter at skytterne er kommet på plass - som tidligere praksis, men nå foran prøveskuddene
2. Skytterne får 2 min til prøveskudd på sin figur med anvisning for hvert skudd
3. Etter stans etter prøveskuddene får skytterne 2 min til ny klargjøring før finaleomgangen. Juniorklassene og grofeltsskyttere som skal åpne i knestående kan her tilstås noe lenger tid, f.eks. 3 min.

- figuren nullstilles gjøres klar for omgangen i denne pausen

4. Finalen avvikles på vanlig måte mht forkommando og serier:

Merforbruket av tid er 4 min noe som ikke vil forrykke tidsplanen i vesentlig grad.

Begrunnelse:

Et ev. argument om at dette strider mot feltskytingens egenart faller på sin egen urimelighet når en vet at feltskytinga på LS nå gjennomføres på elektronikk med anvisning på skjerm for hvert hold inkl. minneskytinga. Vi bør ta inn over oss først som sist at feltskytingas "æørbarhet" forsvant med innføring av elektronikken.

Men det viktigste argumentet er etter mitt syn at dette vil eliminere enhver tvil om skivas validitet. Det snakkes jo en del om dette med kalibrering av skivene uten at jeg skal være for bastant i påstandene her. Nå får skytteren prøve figuren på lik linje med prøveskudd foran mesterskapsomganger.

Et annet argument er at viss en ser på figurene på finalene på årets LS, er det mange som rett og slett ikke er inne. Det kan skyldes mange faktorer, men her spiller det en stor rolle hvorvidt skytteren har skaffet seg tilgang til innskytingsbaner eller mer eller mindre tvilsomme arenaer i grustak etc. Dette forekom under årets LS. Dette er vi i alle fall ikke tjent med. Og det øker sikkert gleden for skytterne at de slipper å oppdage at de er sjanseløse fordi ett eller annet gjør at de ikke er inne.

Forslaget settes fram til behandling på ombudsmøtet for Nord-Østerdal skyttersamlag.

Alvdal 24.10.2016

Hans Sollid - leder i Alvdal skytterlag

Kontaktperson

Leder Hans Sollid, 2560 Alvdal. Tlf.: 62 48 76 62 (p), 991 65 970 (m). E-post: alvdal@skytterlag.no